муниципальное общеобразовательное учреждение

Некоузская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 26 августа 2024 года                                           №-210

О закреплении наставников в МОУ Некоузской СОШ

 В соответствии с Положением о наставничестве в МОУ Некоузской СОШ, с целью

оказания методической помощи содействия адаптации профессионального становления

молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Закрепить на 2024-2025 учебный год:

1.1. Зарипову Алесю Каландаровну, учителя английского языка, наставником Кошкиной

Екатерины Сергеевны, учителя английского языка

1.2. Курочкину Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы, наставником

Семеновой Татьяны Александровны, учителя русского языка и литературы.

 2. Деятельность наставников учитывать при премировании.

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы      В.А.Бесперстова